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				Се извинуваме но страницата кој ја барате не постои. Проверете дали точно сте ја внеле адресата или впишете ја саканата тема во полето за пребарување.



	
		
	
	



    




 












 







Да дизајнираме
заедно




	
		
		Контактирајте не
		DELIGHT OFFICE SOLUTION

		        
        		For a better day at work!

		        
				Mаксим Горки 13         

        Настел бизнис центар         

        1000 Скопје          

        Северна Македонија        

		        
        
				Телефон: +389 2 3230 189

		

		        
		Е-пошта office.macedonia@delightoffice.com

		
				Работно време:

Пон-Пет од 09:00 до 17:00 часот

Политика на приватност
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				Билтен зачленување



    Изберете листа
    
         Клиенти
    
    
         Архитекти
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Известување за колачиња
Интернет страната www.delightoffice.mk користи колачиња кои се неопходни за непречена работа на веб страницата. Исто така, покрај неопходните колачиња би сакале да примениме и аналитички колачиња и колачиња за маркетинг, за кои ни е потребна Ваша согласност. Согласноста можете да ја дадете одвоено за посебна намена или пак за сите одеднаш. Со продолжување на користење на нашата веб страна или кликнување “Прифати ги сите” се согласувате со користењето на колачињата. Повеќе информации. 
 Не прифаќам колачињаПрифати ги ситеПоставки за колачиња


Manage consent

  
	
	  	
			
			Close
	  	
	  	
			
	
		
			
				Поставки за колачиња
				
					

				

							

		

		
												
						
							
								Неопходно							
							
                        
                        Неопходно
                    

                    Always Enabled 						

						
							
								
									Овие колачиња се неопходни за да функционира нашиот систем и не може да се оневозможат. Овие колачиња не чуваат никакви лични информации. Можете да поставите вашиот прелистувач да ги блокира, како и да ве предупредува за истото. 								

							

						

					

																	
						
							
								Аналитички							
							
                        
                        Аналитички
                    
						

						
							
								
									Аналитичките колачиња овозможуваат следење и анализирање на активностите на корисникот на веб страницата за подобување на функционалноста на веб страницата, односно на нашите услуги. За анализа се употребуваат алатки на Google Analytics.								

							

						

					

																	
						
							
								Маркетинг							
							
                        
                        Маркетинг
                    
						

						
							
								
									Овозможуваат објава на огласи од Delight на други веб страници и друштвени мрежи и тоа прилагодени на Вашите интереси. Изберете дали се согласувате да се користат колачиња.								
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